

۲/۵	<p>۴ به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید؟</p> <p>الف: اقدامات غیرمسلحانه که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری و ارتقای پایداری ملی در برابر تهدیدها می شود را می نامند؟</p> <p>ب: به یک پدیده (مانند زلزله)، ماده (مانند گاز) و فعالیت انسانی (مانند آتش سوزی) گفته می شود.</p> <p>ج: کلیه اقداماتی است که برای نجات جان یا جلوگیری از بدتر شدن وضعیت شخص آسیب دیده، بلافاصله پس از بروز حادثه و قبل از رساندن او به مراکز درمانی توسط یک فرد آموزش دیده، انجام می شود.</p> <p>د: به اختلال دستگاه گردش خون برای خون رسانی کافی به سلول ها می گویند.</p> <p>ه: وظیفه اصلی این ستاد، سیاست گذاری، فرماندهی و هدایت کلیه نیروهای مسلح شامل وزارت دفاع، ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و سازمان های وابسته به آنها است.</p>	۴
	سوالات تشریحی	
۱	<p>۵ منظور از شناسایی عوارض زمین چیست <u>دو مورد</u> را بنویسید؟</p>	۵
۰/۵	<p>۶ انواع ماشه کشی در تیراندازی را نام ببرید؟</p>	۶
۰/۵	<p>۷ اصول نگهبانی را تعریف کنید؟</p>	۷
۰/۷۵	<p>۸ یکی از برنامه های اصلی رسانه های بیگانه در حوزه سیاسی جنگ نرم را بنویسید</p>	۸
۱	<p>۹ فعالان میدان نبرد سایبری چه کسانی هستند؟</p>	۹
۰/۵	<p>۱۰ ایمنی و پیشگیری را تعریف کنید؟</p>	۱۰
۱	<p>۱۱ اصول خروج ایمن در زمان آتش سوزی را بنویسید؟ (<u>دو مورد</u>)</p>	۱۱



کلید سوالات

سوال ۱

الف: امنیت پایدار ب: پیشتاز ج: رزم آوران د: تأثیرگذار

سوال ۲

الف: گزینه ۳ ب: گزینه ۱ ج: گزینه ۲ د: گزینه ۱

سوال ۳

الف: حسینعلی عالی ب: دست فنگ ج: زمین های هموار د: حوزه اجتماعی ه: داعش

سوال ۴

الف: پدافند غیرعامل ب: مخاطره ج: کمک های اولیه د: شوک ه: ستاد کل نیرو های مسلح

سوال ۵: الف) جان خود را در رزم حفظ کند. ب) با استفاده از عوارض زمین خود را به دشمن نزدیک کند و او را دستگیر کند یا بکشد. پ) دستورات فرماندهان خود را درک کند. ت) دشمن یا نقاط مورد نظر را به دیگران نشان دهد و آنچه را دیگران نشان می دهند، به خوبی درک کند.

سوال ۶: ماشه کشی ارادی - ماشه کشی غیرارادی

سوال ۷: به حفاظت یا حراست از اموری که دارای اهمیت است و به آن بهای زیادی داده می شود

سوال ۸: القای ناکارآمدی نظام و تأثیر نداشتن آرای مردم در سرنوشت کشور است.

سوال ۹: افراد مستقل - شرکت ها و بنگاه های کسب و کار - گروه های خلافاکار - بخش دولتی و نظامی

سوال ۱۰: به مجموعه فعالیت هایی که کاربرد به موقع و مؤثر آنها می تواند از وقوع حوادث و آسیب ها در زندگی جلوگیری کند، ایمنی و پیشگیری گفته می شود.

سوال ۱۱: آرامش و خونسردی خود را حفظ کنید. ندوید، ولی سریع حرکت کنید. با توجه به موقعیت آتش، از نزدیک ترین مسیر خروجی ایمن، خارج شوید. در صورت دود گرفتگی، به حالت سینه خیز، نشسته یا چهار دست و پا بروید. هنگام خروج پارچه ای مرطوب را بر روی دهان و بینی خود قرار دهید. از آسانسور استفاده نکنید. در اولین فرصت با (۱۲۵ آتش نشانی) تماس بگیرید. پس از خروج از مکان، تا رفع خطر از ورود به محل خطر، خودداری کنید.